
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż mebli i wyposażenia gminnej biblioteki publicznej w Pępowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘPOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050592

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stanisławy Nadstawek 6

1.4.2.) Miejscowość: Pępowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-830

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@pepowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pepowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00028051

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00011024

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres zamówienia obejmuje: zakup mebli i wyposażenia wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, rozładunkiem,
wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także montaż. Przez montaż należy rozumieć instalację
kompletnych i gotowych do użycia mebli i wyposażenia z uwzględnieniem ich dostosowania do pomieszczeń, w których
będą użytkowane oraz do elementów znajdujących się w tych pomieszczeniach. Montaż będzie poprzedzony dokonaniem
odpowiednich pomiarów na koszt Wykonawcy i będzie polegał w szczególności na ustawieniu, powieszeniu lub
wypoziomowaniu poszczególnych elementów składających się na przedmiot zamówienia. Ilekroć w opisie przedmiotu
zamówienia pojawia się pojęcie płyta należy przez to rozumieć płytę wiórową laminowaną. Wykaz ilościowy zawiera pkt. 3.2
SWZ.

Po zmianie: 
Zakres zamówienia obejmuje: zakup mebli i wyposażenia wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, rozładunkiem,
wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także montaż. Przez montaż należy rozumieć instalację
kompletnych i gotowych do użycia mebli i wyposażenia z uwzględnieniem ich dostosowania do pomieszczeń, w których
będą użytkowane oraz do elementów znajdujących się w tych pomieszczeniach. Montaż będzie poprzedzony dokonaniem
odpowiednich pomiarów na koszt Wykonawcy i będzie polegał w szczególności na ustawieniu, powieszeniu lub
wypoziomowaniu poszczególnych elementów składających się na przedmiot zamówienia. Ilekroć w opisie przedmiotu
zamówienia pojawia się pojęcie płyta należy przez to rozumieć płytę wiórową laminowaną. Ilekroć w opisie przedmiotu
zamówienia pojawia się pojęcie płyta należy przez to rozumieć płytę wiórową laminowaną o gęstości co najmniej 650 kg/m3.
Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia pojawia się pojęcie tkanina velur należy przez to rozumieć tkaninę o jakości co
najmniej 40 000 cykli Martindale’a, Wykaz ilościowy zawiera pkt. 3.2 SWZ.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00028051/01 z dnia 2025-01-13

2025-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-15 10:00

Po zmianie: 
2025-01-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-15 10:05

Po zmianie: 
2025-01-17 11:05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00028051/01 z dnia 2025-01-13

2025-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż mebli i wyposażenia gminnej biblioteki publicznej w Pępowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘPOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050592
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stanisławy Nadstawek 6
	1.4.2.) Miejscowość: Pępowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-830
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@pepowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pepowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00028051
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00011024
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



